

کمونئیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

سردبیر: فواد عبداللهی

fuad_1917@yahoo.com

www.hekmatist.com

پیام صالح سرداری، محمد راستی و عبدالله دارابی

به مردم مبارز میروان

چند روز قبل جنایتکاران جمهوری اسلامی ماشین حامل کمال، بختیار داستوم، و وریا محمدیان را به رگبار بستند. در این جریان متأسفانه وریای عزیز را از دست دادیم. کمال و بختیار را به شدت زخمی کردند و هنوز تحت معالجه اند. این جنایت قلبمان را به درد آورد و به حق خشم عمومی همه ما مردم میروان و حومه را برانگیخت. به میدان آمدن شما مردم و در هم شکستن ماشین سرکوبگران و خارج کردن جنازه وریای عزیز از دست مزدوران جمهوری اسلامی عکس العمل اولیه و قابل انتظار تنفر ما و گوشه ای از این خشم عمومی علیه جمهوری اسلامی بود. جمهوری اسلامی در مقابل اعمال جنایتکارانه اش لازم است با اعتراض بر حق ما مردم جواب بگردد.

در تداوم اعتراض بر حقان، اعتصاب عمومی ۲۱ فروردین جایگاه مهمی داشت. بار دیگر نشان دادید، اقدامات جنایتکارانه جمهوری اسلامی بی جواب نخواهد ماند. یکبار دیگر، عزم و اراده متحد شما مردم و نفرت و اعتراض جمعی راه مقابله با دست درازیهای این رژیم دمنش علیه زندگی و امنیت مردم را نشان داده است. یکبار دیگر نشان دادید، راه موثر مقابله با جمهوری اسلامی و اعمال جنایتکارانه اش حرکت متحد و همبستگی ما مردم است. اعتصاب عمومی و اعتراض جمعی شما مردم را ارج میگذاریم و به این مناسبت به همه شما مردم درود میفرستیم. ص ۲

اول ماه مه، روز ابراز وجود طبقه کارگر در همه ابعاد آن



محمود قزوینی

ghazvini.m@gmail.com

مطلبیم را آغاز کنم. با این مقدمه به سراغ اهمیت روز اول ماه مه برای صف کمونیستهای طبقه کارگر میروم. در واقع روز اول مه قبل از هر چیز انعکاس اهداف این صف در میان طبقه و جامعه است. روز اول ماه مه، روز ملت و مذهب و قوم خاصی نیست، روز کارگر به عنوان یک صنف نیست، اول ماه مه روز کارگر در قامت طبقاتی آن است. جنبشی که نابودی سرمایه داری و برقراری سوسیالیسم را در سرلوحه برنامه خود قرار داده است.

این روز روز ابراز وجود طبقه ما، طبقه کارگر در همه ابعاد آن است. روز اتحاد طبقاتی طبقه کارگر است. روز اتحاد جهانی طبقه کارگر است. این روز، روز کارگر، جدا از هرگونه هویت صنفی و ملی و مذهبی و... است. اول ماه مه روز کارگر است، کارگر به عنوان یک طبقه. طبقه ای که باید دنیای امروز، دنیای استثمار سرمایه داری را وارونه سازد. طبقه ای که آزادی خود را در آزادی کل جامعه جستجو میکند. طبقه ای که باید به هرگونه ستمکشی و ظلم پایان دهد. طبقه ای که منافع او در تضاد با منافع ملی، گروهی، قومی و مذهبی است. طبقه ای که منافع حال و آینده او در گرو تقابل با هرگونه هویت کاذب ملی و مذهبی و قومی و گروهی است که جامعه سرمایه داری امروز انسانها را به آن تقسیم کرده است. روز اول ماه مه، روز

اول ماه مه نزدیک است. در حالی که طرف اول ماه مه میرویم که محمود صالحی یکی از سازماندهندگان و پیشقراولان برگزاری علنی روز اول ماه مه در دوره جدید، توسط رژیم جمهوری اسلامی به دلیل برگزاری این روز به زندان محکوم شده است و هم اکنون پشت میله های زندان به سر میبرد. آزادی محمود صالحی باید در سرلوحه هر حرکت و آکسیون و تبلیغ و پروپاگاندی بمناسبت اول ماه مه قرار داشته باشد. طبقه کارگر ایران با پشتیبانی طبقه کارگر جهان باید محمود صالحی را از زندان آزاد کند. در هر تجمع کوچک و بزرگ باید آزادی محمود صالحی مطالبه شود. اگر بتوان روز اول ماه مه در ایران را به روز آزادی محمود صالحی تبدیل کرد، طبقه کارگر در ایران به یک پیروزی بزرگ دست یافته است. یکی از مهمترین مطالبات طبقه کارگر در ایران باید آزادی فوری محمود صالحی از زندان باشد. محمود صالحی باید فوراً آزاد شود. این باید پیام کارگران و برگزارکنندگان اول ماه مه سال ۱۳۸۶ به همه جامعه باشد.

میخواستم مطلبی در باره اول ماه بنویسم. اما بدون مقدمه بالا و پرداختن به زندانی شدن محمود صالحی نمیتوانستم

دادخواست طبقه کارگر بر علیه کل نظام سرمایه داری است. دادخواست بر علیه استثمار، دادخواست بر علیه فقر، دادخواست بر علیه اشاعه جهل و خرافه و مذهب، دادخواست بر علیه جنگ و کشتار و زورگویی، دادخواست بر علیه ستمکشی زن و هرگونه ظلم و ستمکشی. ارکان جامعه سرمایه داری بر استثمار انسان از انسان استوار است، بر استثمار نیروی کار طبقه کارگر. دولتها، ارگانهای برای حفظ این ارکان استثمار هستند. اول ماه مه روز اعلام نابودی کل نظم موجود، با مصائب و بدبختی و با دولت و دستگاههای سرکوب آن است.

فقر و بیکاری، جنگهای خانمان برانداز منطقه ای و جهانی، میلیتاریسم و تجاوزگری نظامی، برقراری حکومتهای پلیسی و استبدادی، سلب حقوق مدنی و سیاسی مردم، بالا گرفتن تروریسم و تروریسم دولتی، اوجگیری تبلیغات و فشارهای واپسگرایانه مذهبی، ناسیونالیستی، نژادپرستانه و ضد زن، همه از خصوصیات سرمایه داری معاصر است. اول ماه مه روز اعلام نابودی تمام این وضعیت است. ص ۲

به حکم زندان محمود صالحی اعتراض کنیم! برهان دیوارگر ص ۳
محمود صالحی را تنها نمی گذاریم! آزاد زمانی ص ۳
اتحادیه های کارگری عراق
در مصاف با بانک جهانی و "آی ام اف"! ص ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

تلویزیون پرتو
هر جمعه بین ساعت ۶ و نیم تا ۷ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.
تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸
parto.tv@gmail.com



فعالین و رهبران جنبش کمونیستی طبقه کارگر باید در سخنرانیهای خود در مجامع کوچک و بزرگ اول ماه مه، در تبلیغات و ترویجیات خود، ضمن افشای نظام سرمایه داری و نشان دادن ریشه مصائب و بدبختی

ص ۱ اول ماه مه، روز ابراز وجود طبقه کارگر...

در روز اول ماه مه معمولاً سندیکاها و اتحادیه ها و جریانات رفرمیست در جنبش کارگری، در بهترین حالت این و با آن مطالبه محلی و صنفی کارگر را طرح میکنند. کمونیسم کارگری که هدف خود را نابودی نظام سرمایه داری قرار داده است، ضمن طرح مطالبات صنفی و محلی، کل افق طبقه کارگر را جلوی طبقه و جامعه میگیرد، افق انقلاب کارگری و برقراری جامعه کمونیستی برابر و آزاد.

طبقه کارگر و مردم زحمتکش، افق انقلاب کارگری را طرح و تبلیغ کنند. این وظیفه دائمی فعالین کمونیست در این روز و بخصوص در شرایط کنونی جهان از اهمیت بسزایی برخوردار است. فعالین کمونیست جنبش طبقه کارگر باید به کارگران و مردم توضیح دهند که مصائب این طبقه و مردم در جامعه امروز بدون انقلاب کمونیستی، این انقلاب زیر و رو کننده، تغییر چندان نمیکنند.

در حزب کمونیستی خود متحد و متشکل شوند. بدون چنین مقدماتی، صحبت از تغییر و دگرگونی پایه ای و واقعی زندگی مردم و پایان دادن به مصائب بشریت امروز بچ است.

اتحاد جهانی طبقه کارگر هم بطور واقعی فقط از طریق احزابی میتواند ایجاد شود که منافع حال و آینده و محلی و بین المللی طبقه کارگر در برنامه و عمل آن حزب به هم گره خورده است. فقط چنین

احزابی میتوانند اتحاد جهانی طبقه کارگر و انقلاب جهانی کمونیستی طبقه کارگر را ممکن سازند.

روز اول ماه مه فرصت خوبی برای بیان تمام حقیقت کمونیستی است.

**زنده باد اول ماه مه،
زنده باد انترناسیونالیسم
کارگری،**

روز اول ماه مه و به بهانه این روز یکبار دیگر باید این ایده را به میان کارگران پمپ کرد که به جای جمهوری اسلامی باید جامعه ای سوسیالیستی، جامعه ای آزاد و برابر برقرار شود. برای این عمل باید جمهوری اسلامی را سرنگون کرد، قدرت سیاسی را تصرف نمود و برای تصرف قدرت سیاسی احتیاج به یک حزب کمونیستی قدرتمند است. پس کارگران باید در سطح وسیع

ص ۱ پیام صالح سرداری، محمد راستی و عبدالله دارابی به مردم مبارز مریوان ...

ما و همه حکمتیستها در مریوان و حومه گام به گام شریک این مبارزه متحد و قدرتمند بوده و لازم است دست در دست هم ابتکارات دیگری را علیه این جنایت جمهوری اسلامی پیگیری کنیم. باید چنان فشاری را علیه این رژیم سازمان دهیم، که سرکوبگران جمهوری اسلامی به آسانی نتوانند، چنین جنایتهایی را تکرار کنند. اقدامات تاکتونی بسیار مثبت و قابل تحسین است. اما بپایید به اقدامات بعدی فکر کنیم.

مردم آزادیخواه مریوان!

هنوز بختیار و کمال عزیز با تحمل درد و رنج ناشی از زخم عمیقی که بر پیکر خود دارند، تحت نظر رژیم هستند. هنوز برای معالجه موثر و بازگرداندن سلامتی و بهبود کامل آنها تضمین کافی وجود ندارد. هنوز نه تنها قاتلین این جنایت دستگیر نشده و در معرض جوبگویی این عمل جنایتکارانه نیستند، بلکه به وظیفه جنایتکارانه خود در صفوف نیروهای نظامی و جانی جمهوری اسلامی ادامه میدهند.

ما مردم نباید این وضعیت را تحمل کنیم. در ابتکارات مبارزاتی بعدی باید خواستار معرفی و دستگیری دستور دهندگان و اجرا کنندگان قتل و ریا باشیم. خواستار معالجه موثر بختیار و کمال با استانداردی بالا و تقبل تمام هزینه آن به عهده دولت باشیم. خواستار بازپرداخت تمام خسارت مادی وارده در این ماجرا به خانواده و ریا و زخمی های این ماجرا باشیم. خواستار پایان دادن به تهدید و مانورهای گاه و بیگاه نیروهای نظامی و انتظامی و حضور آنها در سطح شهر و محلات زندگی مردم باشیم. اعلام کنیم دست نیروهای سرکوبگر و انتظامی جمهوری اسلامی از سر مردم کوتاه!

اینها میتواند، خواسته های فوری تداوم ابتکارات اعتراضی صفوف متحد ما مردم باشد.

از طرف دیگر خانواده و بستگان داغدیده و ریای عزیز این روزها کماکان باید شاهد همبستگی و اتحاد و محبت دسته دسته مردم با خود باشند. علاوه بر آن، سازمان یافته و گروه گروه باید به عیادت زخمیهای این واقعه در بیمارستان رفت. عیادت از آنها باید به ابتکار مبارزاتی مردم تبدیل شود.

در این ماجرا و ریا محمدیان را از دست دادیم، عزیزانی زخمی شده اند و تلفات انسانی دیده ایم. اما اتحاد و همبستگی مردم و اقدامات مبارزاتی در مقابل جمهوری اسلامی باید بتواند بخشی از این تلفات تحمیل شده به مردم را جبران کند.

در خاتمه، ما بار دیگر به اعتصاب و حرکت مبارزاتی شما مردم درود میفرستیم. همگام و محکم این مبارزه متحد را باید ادامه دهیم. از دست دادن و ریا را به خانواده و بستگان وی و مردم مریوان تسلیت میگوییم.

گرامی باد یاد و ریا محمدیان

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری

۲۳ فروردین ۱۳۸۶

آغاز برنامه هر روزه تلویزیون پرتو

برنامه آزمایشی هر روزه تلویزیون پرتو از روز شنبه اول اردیبهشت ۱۳۸۶ (۲۱ آوریل ۲۰۰۷) آغاز خواهد شد. این برنامه ها از تلویزیون کانال ۶ روی ماهواره هات برد (Hotbird) پخش میشود. کانال ۶ پروژه مشترک حزب حکمتیست (تلویزیون پرتو) و کنگره آزادی عراق (تلویزیون سنا) است. مشخصات پخش به شرح زیر است:

Satellite: Hotbird 8

Orbital Position: 13 degrees East

Transponder: 14

Downlink Frequency: 11 470

Downlink Polarity: Vertical

FEC: 5/6 Symbol Rate: 27,500

برنامه های تلویزیون پرتو هر شب از ساعت ۸:۳۰ تا ۹:۳۰ شب بوقت تهران پخش میشود. این برنامه روز بعد ساعت ۲ تا ۳ بعد از ظهر روی همین کانال تکرار خواهد شد. علاوه بر این روزهای جمعه تلویزیون پرتو از ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ شب به زبان کردی نیز برنامه خواهد داشت.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

به حکم زندان محمود صالحی اعتراض کنیم!



برهان دیوارگر

Borhandivargar2006@
yahoo.com

امروز دوشنبه در ساعت ۱۲ ظهر مامورین نیروی انتظامی با مراجعه به شرکت تعاونی مصرف خبازان سفز با اعلام اینکه داستانی سفز در مورد روز جهانی کارگر با شما صحبت میکنند آقای محمود صالحی را به دادگاه برده و در آن جا وی را بازداشت نموده و به احتمال زیاد به زندان مرکزی سنندج منتقل کردند. در همین رابطه بلافاصله همسر و دوستان محمود صالحی با مراجعه به دادگاه سفز دلیل احضار محمود صالحی را جویا میشوند که به آنها اعلام میشود که محمود صالحی حقوق بشری و اتحادیه های

محمود صالحی همراه با ۶ نفر دیگر در اول مه سال ۱۳۸۳ به جرم برگزاری مراسم روز جهانی کارگر بازداشت گردید. بازداشت شدگان بعد از تحمل دوازده روز بازداشت در بازداشتگاه مرکزی سنندج در نتیجه اعتراضات گسترده نهاد های حقوق بشری و اتحادیه های

محمود صالحی همراه با ۶ نفر دیگر در اول مه سال ۱۳۸۳ به جرم برگزاری مراسم روز جهانی کارگر بازداشت گردید. بازداشت شدگان بعد از تحمل دوازده روز بازداشت در بازداشتگاه مرکزی سنندج در نتیجه اعتراضات گسترده نهاد های حقوق بشری و اتحادیه های

به حکم تعلیقی محکوم شدیم. مقابل سیاستهای ضد انسانیش کوتاه نیامده و مبارزات خود را گسترده تر از قبل نموده اند.

برای سه نفر دیگر در آستانه مراسم اول ماه مه روز جهانی کارگر ترس و وحشت سران رژیم را از برگزاری یک مراسم مستقل دیگر در سال ۱۳۸۶ نشان داد که جمهوری اسلامی از برگزاری مراسمات روز جهانی کارگر و اعتراضات مردمی تا چه اندازه ای وحشت دارد. جمهوری اسلامی ایران با صدور حکم زندان در آستانه روز اول مه می خواهد جلوی برگزاری جشن بزرگ کارگری اول مه را بگیرد و به خیال خودش با این اقدام زهر چشمی از فعالین این جنبش بگیرد و لی این ترفند دیگر کهنه شده و جمهوری اسلامی در طول دوران حاکمیت سباهش هزاران نفر را به جرم اعتراض به سیاستهای ننگینش محکوم و اعدام نموده است ولی باز هم مردم در

کارگران، زنان و مردان آزادیخواه، جوانان و دانشجویان مبارز اتحادیه های کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان در ایران و سراسر جهان به حکم صادره دادگاه انقلاب اسلامی ایران اعتراض کنید و خواستار آزادی بی قید و شرط و فوری محمود صالحی بشوید.

در اوج جهانی شدن سرمایه و سرمایه داری، در دل عظیم ترین انقلابات تکنولوژیکی، بشریت در یکی از خطرترین دوره های تاریخ خود سیر میکند. مساله بقاء فیزیکی معضل میلیون ها انسان از کشورهای فقیر زده آفریقا و آسیا تا قلب پایتخت های اروپای غربی و آمریکاست. امید توسعه اقتصادی جوامع عقب مانده دیگر به تمامی به یاس مبدل شده است. رویای رشد جای خود را به کابوس دائمی قحطی و بی غذایی و بیماری داده است. در اروپا و آمریکای پیشرفته بدنبال سالها رکود عمیق اقتصادی، نوید نیم بند "رونق بدون اشتغال"، عینا همین کابوس را جلوی دهها میلیون خانواده کارگری گرفته است. جنگ و مردم کشی در ۵ قاره بیداد میکند. عظیم ترین عقبگردهای فکری و فرهنگی در جریان است، از بالا گرفتن مجدد جهالت مذهبی، مردسالاری، نژاد پرستی، قوم پرستی و فاشیسم تا سقوط حقوق و شان فرد در جامعه و رها شدن هستی و زندگی میلیون ها مردم از کودک و پیر و جوان به دست بیرحم بازار آزاد. جنایت سازمان یافته در اغلب کشورها به یک واقعیت پابرجا در زندگی روزمره مردم و حیات اقتصادی و سیاسی کل جامعه تبدیل شده است. اعتیاد به مواد مخدر و قدرت روز افزون شبکه های جنایی تولید و توزیع آنها یک معضل عظیم و لاینحل بین المللی است. نظام سرمایه داری و اصل اصالت سود کل محیط زیست را با خطرات جدی و لطمات جبران ناپذیری روبرو ساخته است. در این میان متفکرین و سخنگویان بورژوازی حتی مدعی ارائه پاسخی در قبال این اوضاع نیستند. این واقعیت عملی سرمایه داری امروز است که آینده بسیار هولناکی را پیشروی کل مردم جهان گرفته است.

یک دنیای بهتر

(برنامه حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست)

محمود صالحی را تنها

نمی گذاریم!

آزاد زمانی

sasan-
saeed@googlemail.com

کارگران!
مردم زحمتکش!



نیروهای انتظامی امنیتی جمهوری اسلامی بار دیگر محمود صالحی را به زندان کشیدند. بازداشت و زندانی کردن فعالین کارگری سرکوب اشکار مبارزه طبقاتی کارگران ایران توسط رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی است. محمود صالحی را تنها نمی گذاریم، فریاد فرزند و خانواده محمود صالحی را برای حمایت تنها خواهیم گذاشت و در برابر این تعرض به صفوف مبارزاتی کارگران خواهیم ایستاد.

محمود صالحی هم رزم مبارزه اجتماعی و طبقاتی ماست باید حکومت سرمایه داران را به خاطر تعرض به جنبش زحمتشکان جامعه بازخواست کنیم، باید به نیروهای امنیتی و قضایی جمهوری اسلامی بفهمانیم که محمود صالحی ها تنها نیستند.

اگرچه توانسته اند امروز محمود و دیگر آزادیخواهان را به زنجیر بکشند اما نمی توانند میلیونها انسان معترض، گرسنه و فقیر، ستمکش و آزادیخواه را به زنجیر بکشند. نمی توانند طبقه کارگر را به زندان بکشند، نمی توانند میل به آزادی و برابری مردم را در جامعه ایران به زنجیر و زندان بکشند.

به حکمتیست ها به پیوندید!

در انتشار ضمیمه ۲ منتخب آثار منصور حکمت ما را یاری دهید!

ضمیمه ۲ منتخب آثار منصور حکمت قبل از هفته منصور حکمت (اوائل ژوئن) توسط حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست منتشر خواهد شد. تلاش ما بر اینست که شمار هرچه بیشتری از آثار منتشر نشده را تایپ کنیم و همچنین تا آنجا که بتوانیم نوارهای صوتی بسیاری که با کوشش ارزشمند خسرو داور در سایت آرشیو حکمت گردآوری شده است را پیاده کنیم و در کتاب ضمیمه ۲ در دسترس عموم قرار دهیم. از همه دوستاناران منصور حکمت درخواست یاری میکنیم. لطفا از طریق آدرس ایمیل زیر با من تماس بگیرید:

fateh_sh@yahoo.com

فاتح شیخ

تماس با حزب

کوروش مدرسی لیدر حزب

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۲۲

خالد حاج محمدی معاون لیدر

khaledhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

husienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۲۷

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی

fateh_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

darabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

مهرنوش موسوی دبیر کمیته خارج کشور

mehrnousch@aol.com

بهرام مدرسی دبیر کمیته کل کشور

bahrammodarresi@gamil.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

دبیر خانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۲۷۹۵۲۶

رضا کمانگر مسئول روابط عمومی حزب

r_hekmatist@yahoo.com

تلفن: ۰۰۵۲۸۴۰۵۶۲۹۵۴۸

اتحادیه های کارگری عراق در مصاف با بانک جهانی و "آی ام اف"!

در تاریخ ۲۷ تا ۲۹ مارس در عمان، پایتخت اردن، نشست از سوی بانک جهانی و سازمان پول جهانی (IMF) در رابطه با عراق برگزار شد که اتحادیه های کارگری عراق هم در مقابل آن کنفرانسی را تشکیل و سیاست های استثمارگرانه آن دو نهاد اقتصادی را نقد کردند.

مدیریت دو نهاد پولی بالا دادن وام به دولت عراق را منوط به برداشتن سوبسید برای تولیدات نفتی، برداشتن سیستم توزیع مواد اولیه خوراکی و قطع



سوبسید به بخشهای خدمات عمومی کرده اند.

در مقابل این سیاست ها نمایندگان چندین تشکل کارگری از جمله فدراسیون شوراهای و اتحادیه های کارگری عراق، فدراسیون عمومی کارگران عراق، اتحادیه عمومی کارگران صنایع نفت جنوب، فدراسیون عمومی کارگران کردستان، و فدراسیون کارگران نساجی کردستان طی نشست نظرات خود را در رابطه با سیاست های بانک جهانی و "آی ام اف" هماهنگ و توسط فلاح علوان در سمینار آن دو نهاد به اطلاع حاضرین رسید.

علاوه بر این کنفرانس، تشکلات مورد اشاره یک اطلاعیه مشترک در همین رابطه تنظیم و به تصویب رساندند.

در بخشی از اطلاعیه آمده است:

"از آنجا که جنگ و اشغال عراق باعث ویرانی زندگی مدنی، ساختار اجتماعی جامعه، مراکز صنعتی، بروز بیکاری بی سابقه و در حال افزایش شده و خدمات عمومی و پروژه های دولتی را ویران کرده است،

ما اعلام میکنیم که نقش و سیاست IMF با منافع مردم و کارگران مغایر است.

شرایط تحمیلی IMF باعث پائین رفتن بیشتر استاندارد زندگی مردم میشود.

بنابراین ما شرایط تحمیلی توسط IMF و قرار داد بسته شده با مقامات دولتی را مردود میدانیم.

ما خواهان توقف پروژه خصوصی سازی ثروت جامعه و از جمله صنایع نفتی هستیم.

ما خواهان افزایش کمک دولتی به بخشهای خدمات عمومی، بهداشت و آموزش و پرورش هستیم. ما خواهان تصویب یک قانون کار هستیم که با استاندارد سازمان جهانی کار همخوانی داشته باشد.

ما خواهان بیمه بیکاری برای بیکاران و بیمه بازنشستگی برای سالخوردگان هستیم.

ما خواهان شرکت دادن نمایندگان کارگران در تصمیم گیری های مهم دولتی هستیم.

تنظیم از: سعید کرامت

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب

www.hekmatist.com

www.jawanx.com

www.marxhekmatistsociety.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.org

www.hekmat.public-archive.net

به حزب حکمتیست

کمک مالی کنید!

کمکهای خود را میتوانید به شماره حساب زیر واریز کنید:

Name: A.J

Bank: NatWest

Account No:
65041283

Sort code: 601520

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!